
R82 Cricket
Grundmodell enthält:
• Rückenwinkelverstellung 15°
• Einstellbare Sitztiefe
• Durchgehender und mitfaltender Schiebebügel
• Höhen- und winkelverstellbare Fußstützen
• Transportgurt (gegen ungewolltes Aufklappen)
• Wetterschutzdach
• Einkaufskorb

Bestell-/Preisliste R82 CricketDE|Gültig ab: 01.03.2023

Kunden-Nr:
Firma:
Adresse:
PLZ/Ort:
Ansprechpartner:
E-Mail:
Telefon-Nr:

Lieferanschrift:	 siehe Kundeninformationen

Kommission:

Maße Größe 1 Größe 2

Sitzbreite, maximal (A) 340 mm 395 mm
Sitztiefe (B) 210–310 mm 310-430 mm
Rückenhöhe (C) 500 mm 570 mm
Unterschenkellänge (D) 180–360 mm 225–370 mm
Fußstützenwinkel 360° 360°
Sitzbreite innen (F) 270 mm 330 mm
Sitzbreite außen (F1) 340 mm 395 mm
Breite (G) 525 mm 575 mm
Länge (H) 750 mm 750 mm
Höhe (I) 1000 mm 1050 mm
Rückenwinkel 110–125° 110–125°
Sitzneigung 20° 20°
Armlehnenhöhe (von Sitzfläche gemessen) 160–190 mm 160–190 mm
Länge der Armlehne 200 mm 275 mm
Wendekreis 725 mm 763 mm
Breite, Faltmaß 355 mm 355 mm
Höhe, Faltmaß 485 mm 485 mm
Länge, Faltmaß 760 mm 760 mm
Spurbreite bei 90° Korridor (benötigt) 815 mm 815 mm
Nutzergewicht, max. 35 kg 50 kg
Nutzergewicht, max. beim Transport 35 kg 43 kg
Gewicht, Grundmodell 12,4 kg 13,4 kg
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340–395 mm 210–430 mm 13,4 kg max. 50 kg
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Version: 20230301

Etac GmbH
Industriestraße 13
45699 Herten
Deutschland
Geschäftsführer: Jon Preater

Tel.: +49(0)2366 5006-0
Fax: +49(0)2366 5006-282
R82@etac.de
www.etac.de

Amtsgericht: Recklinghausen HRB 9024
USt-ID-Nr.: DE 174 000168
Bank: Nordea Bank Finnland
BIC/SWIFT: NDEAFIHH
IBAN: FI12 1820 3000 058826

Keine Haftung für Druckfehler



DE|Gültig ab: 01.03.2023 31XXX = Länderkennung

Produkt Beschreibung Größe Art.-Nr. EUR

Grundmodell

Cricket, Größe 1
Cricket, Größe 2
Cricket inkl. Lenkstopp, Größe 1
Cricket inkl. Lenkstopp, Größe 2

1
2
1
2

3187043100
3187043200
3187043100-DL
3187043200-DL

2.090,00
2.150,00
2.217,00
2.276,00

Grundmodell: Polster

      

   

Sitzpolster, mitfaltend*
Sitzpolster, mitfaltend*

1
2

318704311X
318704321X

138,00
138,00

*Bitte Polsterfarbe auswählen:

Blau = 1 Rot = 2 Grün = 3 Grau = 4 Pink = 5 

Seitenabdeckung/geschlossenes Seitenteil 1+2 3187043130 49,00

Zubehör

Armlehne, Paar, Typ 1, niedrig (empf. für Größe 1)
Armlehne, Paar, Typ 2, hoch (empf. für Größe 2)

1+2
1+2

3187043120-1
3187043120-2

204,00
204,00

Beckenpelotte, Sitzbreitenreduzierung
Beckenpelotte, Sitzbreitenreduzierung
Seitenabdeckung Art. Nr. 3187043130 wird benötigt!

30 mm
50 mm

3187043130-1
3187043130-2

119,00
119,00

Seitenführungspolster, klein
Seitenführungspolster, groß

1+2
1+2

3187043140-1
3187043140-2

72,00
72,00

Kopfstützenpolster 1+2 3187043150 156,00

Rückenverlängerung
Rückenverlängerung

1
2

3187043160-1
3187043160-2

114,00
114,00

Therapietisch
Therapietisch
Nur in Verbindung mit Armlehnen!

1
2

3187043180-1
3187043180-2

246,00
246,00
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Deutschland
Geschäftsführer: Jon Preater
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DE|Gültig ab: 01.03.2023 31xxx = Länderkennung

Produkt Beschreibung Größe Art.-Nr. EUR

Zubehör

Haltebügel für Armlehne, gepolstert
Haltebügel für Armlehne, gepolstert

1
2

3187043181-1
3187043181-2

119,00
119,00

Haltebügel – Montage am Gestell, ohne Armlehne
Haltebügel – Montage am Gestell, ohne Armlehne

1
2

3187043182-1
3187043182-2

132,00
132,00

Wetterschutzdach, Schwarz
Wetterschutzdach, Schwarz
Wetterschutzdach, Grau
Wetterschutzdach, Grau

1
2
1
2

3187043170
3187043270
3187043174
3187043274

ohne MP
ohne MP
ohne MP
ohne MP

Regenschutz, transparent
Regenschutz, transparent
Nur in Verbindung mit Wetterschutzdach nutzbar!

1
2

3187467-210
3187467-310

171,00
171,00

Fersenstopp 1+2 3187043185 126,00

Wadenband
Wadenband

1
2

3187043190-10
3187043190-20

72,00
72,00

Fußbrettverriegelung 1+2 3187043186 54,00

Rucksack 1+2 3187043183-1 71,00

Einkaufskorb
Einkaufskorb

1
2

3187043184-10
3187043184-20

ohne MP
ohne MP

Transportbeschlag (DIN ISO 7178-19) 1+2 3187043188 222,00

Schlupfsack für Cricket, Schwarz/Farbakzent*
Schlupfsack für Cricket, Schwarz/Farbakzent*
Schlupfsack Gr. 1 für Cricket Gr. 1, Schlupfsack Gr. 2 für Cricket Gr. 2!

1
2

31R82-XXXXX
31R82-XXXXX

220,00
220,00

*Bitte Dekorstreifen/Farbakzent auswählen:

Blau  607R Rot  609RO Grau  534G Pink  601P für 1

Blau  608R Rot  610RO Grau  535G Pink  602P für 2
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DE|Gültig ab: 01.03.2023 31xxx = Länderkennung

Produkt Beschreibung Größe Art.-Nr. EUR

Zubehör: Westen und Gurte

Rumpfgurt, Brustumfang 500–700 mm
Rumpfgurt, Brustumfang 600–950 mm

1
2

3185480-1
3185480-2

143,00
143,00

Zubehör: Westen und Gurte – Rumpfunterstützung

Brust-Schulter-Gurt, Neopren/Komfortgewebe, Schwarz
Brust-Schulter-Gurt, Neopren/Komfortgewebe, Schwarz
Brust-Schulter-Gurt, Neopren/Komfortgewebe, Schwarz
Brust-Schulter-Gurt, Neopren/Komfortgewebe, Schwarz
Brust-Schulter-Gurt, Neopren/Komfortgewebe, Schwarz
Brust-Schulter-Gurt, Neopren/Komfortgewebe, Schwarz

XS
S
M
L

XL
XXL

3185705-XS
3185705-S
3185705-M
3185705-L
3185705-XL
3185705-XXL

271,00
271,00
271,00
271,00
271,00
271,00

H-Gurt gepolstert, Stoff, Schwarz
H-Gurt gepolstert, Stoff, Schwarz
H-Gurt gepolstert, Stoff, Schwarz
H-Gurt gepolstert, Stoff, Schwarz

S
M
L

XL

3185428-1
3185428-2
3185428-3
3185428-4

271,00
271,00
271,00
271,00

Zubehör: Westen und Gurte – Beckenunterstützung

4-Punkt-Beckengurt, Neopren/Komfortgewebe, Schwarz
4-Punkt-Beckengurt, Neopren/Komfortgewebe, Schwarz
4-Punkt-Beckengurt, Neopren/Komfortgewebe, Schwarz
4-Punkt-Beckengurt, Neopren/Komfortgewebe, Schwarz
4-Punkt-Beckengurt, Neopren/Komfortgewebe, Schwarz

XS
S
M
L

XL

3185725-XS
3185725-S
3185725-M
3185725-L
3185725-XL

164,00
164,00
164,00
164,00
164,00

2-Punkt-Beckengurt, Neopren, Schwarz 
2-Punkt-Beckengurt, Neopren, Schwarz
2-Punkt-Beckengurt, Neopren, Schwarz

S
M
L

3185423-1
3185423-2
3185423-3

135,00
135,00 
135,00

Zubehör: Westen und Gurte – Fußunterstützung

Sprunggelenksgurte, Neopren/Komfortgewebe, Schwarz, Paar
Sprunggelenksgurte, Neopren/Komfortgewebe, Schwarz, Paar
Sprunggelenksgurte, Neopren/Komfortgewebe, Schwarz, Paar

XS
M
XL

3185745-XS
3185745-M
3185745-XL

202,00
202,00
202,00

Fußgurte mit Klappschnallen, Paar
Fußgurte mit Klett, Paar

eine Größe
eine Größe

3185096
3185102

76,00
76,00

Etac GmbH
Industriestraße 13
45699 Herten
Deutschland
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DE|Gültig ab: 01.03.2023 31xxx = Länderkennung

Produkt Beschreibung Größe Art.-Nr. EUR

Ersatzteile

Wetterschutzdach, Schwarz
Wetterschutzdach, Schwarz
Wetterschutzdach, Grau
Wetterschutzdach, Grau

1
2
1
2

3187043170
3187043270
3187043174
3187043274

310,00
310,00
310,00
310,00

Einkaufskorb
Einkaufskorb

1
2

3187043184-10
3187043184-20

96,00
96,00
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